



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΣΟΥΦΛΙΟΥ

ΣΟΥΦΛΙ, 500
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. : 22/01/2026

**ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση της προμήθειας με τίτλο:
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΧΕΙΡΟΣ»**

ΑΠΟΦΑΣΗ 83

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν.3731/2008
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120 και όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4782/2021
4. Τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ.1ζ του Ν.3852/2010
5. Τις διατάξεις των παρ. 9 και 15 του άρθρου 107 του Ν.4497/2017
6. Τις διατάξεις του άρθρου 208 του Ν.4412/2016
7. Τις διατάξεις της παρ. 26 του άρθρου 43 του Ν.4605/2019
8. Τις διατάξεις των άρθρων 148 έως 154 του ν.4601/2019 (ΦΕΚ 44/2019 τεύχος Α'), της ΚΥΑ 98979 ΕΞ 2021/10.08.2021 (ΦΕΚ 3766/2021 τεύχος Β'), της ΚΥΑ 63446/31.05.2021 (ΦΕΚ 2338/2021 τεύχος Β') και της ΚΥΑ 52445 ΕΞ 2023/2023 (ΦΕΚ 2385/2023 τεύχος Β') περί υποχρέωσης ηλεκτρονικής τιμολόγησης από τον ανάδοχο (Κωδικός ηλεκτρονικής τιμολόγησης Δήμου Σουφλίου : 1007.Ε80305.0001)
9. Την αναγκαιότητα εκτέλεσης της προμήθειας
10. Την υπ' αριθμ. **54/30-09-2025 μελέτη** τεχνικών προδιαγραφών
11. Το υπ' αριθμ. **13777/17-12-2025 πρωτογενές αίτημα** (ΑΔΑΜ: 25REQ018183854)
12. Την υπ' αριθμ. **407 απόφαση ανάληψης δαπάνης** με αριθ. πρωτ.: **13795/17-12-2025**, (ΑΔΑ: ΨΧ81Ω15-ΓΨΙ και ΑΔΑΜ: 25REQ018185709) για τη διάθεση πίστωσης σε βάρος του **Κ.Α. 20.7131.002** από χρηματοδότηση **ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ** του προϋπολογισμού **των ετών 2025-2026**
13. Την υπ' αριθ. **13838/17-12-2025 πρόσκληση υποβολής προσφοράς** (ΑΔΑΜ: 25PROC018188379)
14. Την από **22/12/2025 υποβληθείσα οικονομική προσφορά** του οικονομικού φορέα **«ΨΥΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ»**

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

1. Την απευθείας ανάθεση της προμήθειας με τίτλο **«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΧΕΙΡΟΣ»** στην επιχείρηση με την επωνυμία **«ΨΥΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ»**, με Α.Φ.Μ. 034633481, Δ.Ο.Υ. Αλεξανδρούπολης, Έδρα: Κορνοφωλιά, Τ.Κ. 68400, Ν. Έβρου, **συνολικής αξίας 11.864,77 €** (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ήτοι 2.296,41 €) και σύμφωνα με την προσφορά του.
2. Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών της προμήθειας, όπως περιγράφονται στην υπ' αριθμ. **54/30-09-2025 μελέτη** τεχνικών προδιαγραφών της προμήθειας.
3. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από τον **Κ.Α. 20.7131.002** από χρηματοδότηση **ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ** του προϋπολογισμού **των ετών 2025-2026**

4. Ο κωδικός **CPV** είναι ο **44511000-5** (Εργαλεία χειρός)
5. Η **διάρκεια της σύμβασης ορίζεται μέχρι τις 31 Δεκεμβρίου 2026** ή μέχρι εξάντλησης των ποσοτήτων της προμήθειας σε προγενέστερο χρόνο.
6. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού ηλεκτρονικού τιμολογίου και την έκδοση των πρωτοκόλλων παραλαβής από την αρμόδια επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής προμηθειών.
7. Με κριτήριο ανάθεσης την χαμηλότερη τιμή αλλά και την έγκαιρη και άμεση εκτέλεση της σύμβασης, την προσφορά των προϋπολογισθέντων ειδών και το γεγονός ότι πληροί όλες τις απαιτούμενες τεχνικές προδιαγραφές, αναθέτουμε την προμήθεια των παρακάτω ειδών:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΕΙΔΩΝ	ΤΙΜΕΣ ΕΙΔΩΝ	
				ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ
1	ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΚΙΤ ΔΟΚΙΜΗΣ 3ΤΕΜ	ΤΕΜ	2	25,00 €	50,00 €
2	ΓΥΑΛΙΑ STEELY	ΤΕΜ	1	3,25 €	3,25 €
3	ΓΩΝΙΑΚΟΣ ΛΕΙΑΝΤΗΡΑΣ 900W - 125mm ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ	ΤΕΜ	1	38,35 €	38,35 €
4	ΕΠΑΓΓ. ΔΡΑΠΑΝΟΣ ΚΡΟΥΣΤΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ 1.010W	ΤΕΜ	1	42,25 €	42,25 €
5	ΚΑΡΟΤΣΟΓΡΥΛΛΟΣ 3ΤΟΝ	ΤΕΜ	1	71,37 €	71,37 €
6	ΒΑΛΒΟΛΙΝΙΕΡΑ ΧΕΙΡΟΚΙΝΗΤΗ 25 LIT	ΤΕΜ	1	71,78 €	71,78 €
7	ΦΥΣΗΤΗΡΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΜΑΚΡΥΣ ΜΕ ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ 215 mm	ΤΕΜ	1	3,79 €	3,79 €
8	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΣ ΓΡΑΣΑΔΟΡΟΣ ΑΕΡΟΣ 30Lit	ΤΕΜ	1	157,00 €	157,00 €
9	ΥΔΡΟΠΛΥΣΤΙΚΟ ΒΕΝΖ/ΤΟ 250Bar (max.) 420cc 720Lt/h	ΤΕΜ	1	686,00 €	686,00 €
10	ΗΛΕΚΤΡΟΚΟΛΛΗΣΗ INVERTER ΣΥΡΜΑΤΟΣ MAG/MIG/MMA/TIG 160A	ΤΕΜ	1	289,00 €	289,00 €
11	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΜΑΣΚΑ ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΠΑΝΟΡΑΜΙΚΗ	ΤΕΜ	2	38,35 €	76,70 €
12	ΜΑΓΝΗΤΙΚΗ ΓΩΝΙΑ ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΗΣ 5"	ΤΕΜ	1	5,50 €	5,50 €
13	ΑΕΡΟΣΥΜΠΙΕΣΤΗΣ 100LT/3HP 230V ΜΟΝΟΜΠΛΟΚ	ΤΕΜ	2	313,70 €	627,40 €
14	ΑΕΡΟΚΛΕΙΔΟ 1/2" 1375Nm	ΤΕΜ	1	117,00 €	117,00 €
15	ΜΕΓΓΕΝΗ ΠΕΡΙΣΤΡΕΦΟΜΕΝΗ 8" - 200mm	ΤΕΜ	1	88,00 €	88,00 €
16	ΕΠΑΓΓ. ΓΚΑΖΟΤΑΝΑΛΙΑ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΗ 250mm	ΤΕΜ	1	9,80 €	9,80 €
17	ΣΕΤ ΚΑΤΣΑΒΙΔΙΑ 100ΤΕΜ ΣΕ ΕΚΘΕΤΗΡΙΟ ΠΑΓΚΟΥ	ΤΕΜ	1	25,60 €	25,60 €
18	ΕΠΑΓΓ. ΣΕΤ ΚΑΣΕΤΙΝΑ ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ 1/4" & 1/2" 44ΤΕΜ	ΤΕΜ	1	59,00 €	59,00 €
19	ΕΠΑΓΓ. ΓΑΛΛΙΚΟ ΚΛΕΙΔΙ 12"	ΤΕΜ	1	11,50 €	11,50 €
20	ΕΠΑΓΓ. ΓΑΛΛΙΚΟ ΚΛΕΙΔΙ 6"	ΤΕΜ	1	5,50 €	5,50 €
21	ΕΠΑΓΓ. ΑΛΛΕΝ ΣΕΤ ΜΠΙΛΙΑΣ 9ΤΕΜ / 1.5-10mm	ΤΕΜ	1	5,90 €	5,90 €
22	ΣΕΤ TORX 9 ΤΕΜ	ΤΕΜ	1	5,90 €	5,90 €
23	ΣΦΥΡΙ ΠΕΝΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΛΑΒΗ 1.500gr	ΤΕΜ	1	8,90 €	8,90 €
24	ΒΑΡΙΟΠΟΥΛΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ 2.000gr	ΤΕΜ	1	9,80 €	9,80 €
25	ΒΑΡΙΟΠΟΥΛΑ ΠΛΑΣΤ. 5Kg / 900mm	ΤΕΜ	1	22,30 €	22,30 €
26	ΨΑΛΙΔΙ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 225mm	ΤΕΜ	1	4,20 €	4,20 €
27	ΜΑΧΑΙΡΙ 179mm / 18mm	ΤΕΜ	1	2,45 €	2,45 €

28	ΕΠΑΓΓ. ΠΡΙΤΣΙΝΑΔΟΡΟΣ ΧΕΙΡΟΣ ΠΕΡΙΣΤΡΕΦΟΜΕΝΗ ΚΕΦΑΛΗ 360ο	TEM	1	9,00 €	9,00 €
29	ΣΙΔΗΡΟΠΡΙΟΝΟ ΧΕΙΡΟΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ Β.Τ 12"	TEM	1	9,00 €	9,00 €
30	ΣΕΤ ΨΑΛΙΔΙΑ ΛΑΜΑΡΙΝΑΣ 250mm 3TEM	TEM	1	14,00 €	14,00 €
31	ΠΙΣΤΟΛΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 9"	TEM	1	6,30 €	6,30 €
32	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΤΡΙΠΟΔΟ – ΚΑΒΑΛΕΤΟ 2Τ - 2TEM	TEM	1	22,40 €	22,40 €
33	ΤΡΟΧΟΣ ΔΙΔ.ΠΑΓΚΟΥ 400W, Φ150 mm ΜΕ ΒΟΥΡΤΣΑ	TEM	1	60,80 €	60,80 €
34	ΕΠΑΓΓ. ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΚΟΛΛΗΤΗΡΙ 60W	TEM	1	9,00 €	9,00 €
35	ΣΕΤ ΜΑΓΝΗΤΙΚΑ ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ 6TEM	TEM	1	5,60 €	5,60 €
36	ΕΠΑΓΓ. ΣΕΤ ΑΝΤΑΠΤΟΡΕΣ 1/4" - 3/8" - 1/2" 3TEM	TEM	1	4,55 €	4,55 €
37	ΕΠΑΓΓ. ΣΕΤ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΧΕΙΡΟΣ 3TEM	TEM	1	10,50 €	10,50 €
38	ΕΠΑΓΓ. ΠΡΕΣΑ ΑΚΡΟΔΕΚΤΩΝ - ΑΠΟΓΥΜΝΩΤΗΣ ΚΑΛΩΔΙΩΝ 250mm	TEM	1	7,00 €	7,00 €
39	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΣΕΤ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ 12TEM / 6X7 - 30X32mm	TEM	1	27,00 €	27,00 €
40	ΣΕΤ ΓΕΡΜΑΝΟΠΟΛΥΓΩΝΑ 8TEM	TEM	1	9,00 €	9,00 €
41	ΣΕΤ ΠΟΛΥΓΩΝΑ 8TEM	TEM	1	11,90 €	11,90 €
42	ΠΑΧΥΜΕΤΡΟ INOX 150mm	TEM	1	12,60 €	12,60 €
43	ΣΥΜΠΙΕΣΤΗΣ ΕΔΑΦΟΥΣ 2 ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΕΩΝ 25KN	TEM	1	959,90 €	959,90 €
44	ΕΠΑΝΑΦΟΡΤΙΖΟΜΕΝΟΣ ΓΩΝΙΑΚΟΣ ΤΡΟΧΟΣ 125mm BRUSHLESS, ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟΣ, 18V 1x5Ah	TEM	1	149,00 €	149,00 €
45	ΣΠΑΘΟΣΕΓΑ (BRUSHLESS) 18V 1x4Ah	TEM	2	133,40 €	266,80 €
46	ΠΙΣΤΟΛΕΤΟ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ (BRUSHLESS) 18V , 4 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ ΜΕ 2 ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ 5Ah	TEM	1	228,00 €	228,00 €
47	ΕΠΑΝΑΦΟΡΤΙΖΟΜΕΝΟ ΜΠΟΥΛΟΝΟΚΛΕΙΔΟ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ (BRUSHLESS) 1/2", 250Nm, 18V, 1x4Ah Li-Ion	TEM	1	131,00 €	131,00 €
48	ΑΝΤΛΙΑ ΥΠΟΒΡΥΧΙΑ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ 900W	TEM	1	57,00 €	57,00 €
49	ΓΩΝΙΑΚΟΣ ΤΡΟΧΟΣ 900W, 125mm	TEM	1	36,98 €	36,98 €
50	ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΠΙΣΤΟΛΕΤΟ 1050W, 3,0J 4 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ	TEM	1	66,00 €	66,00 €
51	ΠΕΡΙΣΤΡΟΦΙΚΟ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΠΙΣΤΟΛΕΤΟ 1350W , 40mm , 13 Joule , 3 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ	TEM	1	229,00 €	229,00 €
52	ΣΚΑΠΤΙΚΟ ΚΑΤΕΔΑΦΙΣΤΙΚΟ 1750W, 48 Joule, HEX30	TEM	1	321,43 €	321,43 €
53	INVERTER ΚΑΘΑΡΟΥ ΗΜΙΤΟΝΟΥ 12V- 220V 3000W	TEM	1	229,83 €	229,83 €
54	ΕΠΑΓΓ. ΠΙΣΤΟΛΙ ΘΕΡΜΟΥ ΑΕΡΑ ΜΠΑΤ. Li-ion 20V / 4Ah / 1 ΜΠΑΤΑΡΙΑ	TEM	1	68,25 €	68,25 €
55	ΗΛΕΚΤΡΟΓΕΝΝΗΤΡΙΑ ΒΕΝΖΙΝΗΣ 3200Watt	TEM	1	338,70 €	338,70 €
56	ΚΑΡΟΤΙΕΡΑ ΧΕΙΡΟΣ 2000W Φ150 ΣΕ ΜΠΕΤΟΝ ΚΑΙ Φ200 ΤΟΙΧΟΠΟΙΙΑ	TEM	1	262,90 €	262,90 €

57	ΔΙΑΜΑΝΤΟΚΟΡΩΝΑ Φ 53x450mm, 1-1/4" UNC ΘΗΛΥΚΟ (ΥΓΡΑΣ ΚΟΠΗΣ)	TEM	1	37,90 €	37,90 €
58	ΔΙΑΜΑΝΤΟΚΟΡΩΝΑ Φ 71x450mm, 1-1/4" UNC ΘΗΛΥΚΟ (ΥΓΡΑΣ ΚΟΠΗΣ)	TEM	1	45,16 €	45,16 €
59	ΕΠΑΓΓ. ΣΕΤ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΠΙΣΤΟΛΕΤΟ + ΓΩΝΙΑΚΟΣ ΤΡΟΧΟΣ + ΔΡΑΠ/ΒΙΔΟ ΚΡΟΥΣΤ 66Nm ΜΠΑΤ Li-ion 20V / 5Ah / 2 ΜΠΑΤ	TEM	1	236,00 €	236,00 €
60	ΕΠΑΓΓ. ΠΑΛΜΙΚΟ ΚΑΤΣΑΒΙΔΙ ΜΠΑΤ. Li-ion 20V / 2Ah / 285Nm / 2 ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ	TEM	2	107,00 €	214,00 €
61	ΕΠΑΓΓ. ΣΕΤ 2τεμ ΜΠΑΤ. Li-ion 20V/5Ah + 1τεμ ΔΙΠΛΟΣ ΦΟΡΤΙΣΤΗΣ	TEM	1	96,80 €	96,80 €
62	ΣΠΑΘΟΣΕΓΑ ΜΠΑΤ. Li-ion 20V ΧΩΡΙΣ ΜΠΑΤΑΡΙΑ & ΦΟΡΤΙΣΤΗ	TEM	1	48,75 €	48,75 €
63	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ ΚΛΑΔΕΥΤΙΚΟ ΜΠΑΤ. Li-ion 20V ΧΩΡΙΣ ΜΠΑΤΑΡΙΑ & ΦΟΡΤΙΣΤΗ	TEM	1	29,50 €	29,50 €
64	ΕΠΑΓΓ. ΓΩΝΙΑΚΟΣ ΛΕΙΑΝΤΗΡΑΣ 2.600W - 230mm	TEM	2	96,85 €	193,70 €
65	ΕΠΑΓΓ. ΓΩΝΙΑΚΟΣ ΛΕΙΑΝΤΗΡΑΣ 1.100W - 125mm ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ	TEM	1	38,35 €	38,35 €
66	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΗ ΜΕ 216TEM ΕΡΓΑΛΕΙΑ	TEM	1	130,00 €	130,00 €
67	ΗΛΕΚΤΡΟΚΟΛΛΗΣΗ INVERTER FCAW 230V / 130A ΧΩΡΙΣ ΑΕΡΙΟ	TEM	1	136,50 €	136,50 €
68	ΣΥΡΜΑ FLUX ΗΛΕΚΤΡ/ΣΕΩΣ 0.8mm / 1Kg	TEM	15	9,80 €	147,00 €
69	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΣΗ INVERTER 250A	TEM	2	185,25 €	370,50 €
70	TESTER + ΣΕΤ ΑΝΙΧΝΕΥΤΗ ΚΑΛΩΔΙΩΝ ΓΙΑ ΔΙΚΤΥΑΚΑ ΚΑΙ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΑ ΚΑΛΩΔΙΑ	TEM	1	66,93 €	66,93 €
71	ΓΚΑΖΟΤΑΝΑΛΙΑ ΜΕ ΜΟΝΩΣΗ 1000V 250mm	TEM	1	8,50 €	8,50 €
72	ΕΠΑΓΓ. ΣΕΤ ΚΑΤΣΑΒΙΔΙΑ ΜΑΓΝ. 1000V 9TEM	TEM	1	11,70 €	11,70 €
73	ΠΕΝΣΑ ΜΕ ΜΟΝΩΣΗ 1000V 200mm	TEM	1	5,60 €	5,60 €
74	ΚΛΕΙΔΙ ΓΙΑ ΠΙΝΑΚΕΣ 4 ΣΕ 1	TEM	1	5,24 €	5,24 €
75	ΚΟΦΤΗΣ ΚΑΛΩΔΙΩΝ 1000V ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 165MM	TEM	1	52,42 €	52,42 €
76	ΠΛΑΓΙΟΚΟΦΤΗΣ 1000V ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 160MM	TEM	1	34,00 €	34,00 €
77	ΣΕΤ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ 1000V 7TEM	TEM	1	42,25 €	42,25 €
78	ΓΑΝΤΙΑ ΔΙΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ 10" 1.000 Volt	TEM	1	60,48 €	60,48 €
79	ΕΠΑΓΓ. ΔΡΑΠ/ΒΙΔΟ ΚΡΟΥΣΤΙΚΟ ΜΠΑΤ. Li-ion 20V/96Nm BL Motor ΧΩΡΙΣ ΜΠΑΤ & ΦΟΡΤΙΣΤΗ	TEM	2	48,75 €	97,50 €
80	ΕΠΑΓΓ. ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΠΙΣΤΟΛΕΤΟ ΜΠΑΤ. Li-ion 20V ΧΩΡΙΣ ΜΠΑΤΑΡΙΑ & ΦΟΡΤΙΣΤΗ	TEM	2	90,35 €	180,70 €
81	ΕΠΑΓΓ. ΓΩΝΙΑΚΟΣ ΤΡΟΧΟΣ ΜΠΑΤ. Li-ion 20V / 125mm ΧΩΡΙΣ ΜΠΑΤΑΡΙΑ & ΦΟΡΤΙΣΤΗ	TEM	2	55,25 €	110,50 €
82	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΣ ΦΑΚΟΣ ΚΕΦΑΛΗΣ LED 100-200 Lumens	TEM	1	9,80 €	9,80 €

83	ΕΠΑΓΓ. ΣΕΤ 4τεμ ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ Li-ion 20V / 4Ah + 1τεμ ΔΙΠΛΟΣ ΦΟΡΤΙΣΤΗΣ	ΤΕΜ	2	146,25 €	292,50 €
84	ΣΕΤ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ ΜΠΑΤ. Li-ion 40V / 4Ah / 2 ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ	ΤΕΜ	1	204,75 €	204,75 €
85	ΣΕΓΑ ΜΠΑΤ. Li-ion 20V ΧΩΡΙΣ ΜΠΑΤΑΡΙΑ & ΦΟΡΤΙΣΤΗ	ΤΕΜ	1	42,25 €	42,25 €
86	ΕΠΑΓΓ. ΣΕΤ ΑΛΛΕΝ ΜΠΙΛΙΑΣ 9ΤΕΜ + ΣΕΤ TORX 9ΤΕΜ + ΣΕΤ ΑΛΛΕΝ 9ΤΕΜ	ΤΕΜ	1	13,00 €	13,00 €
87	ΣΕΤ ΚΑΣΤΑΝΙΑ 1/2" ΜΕ ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ 12ΤΕΜ	ΤΕΜ	1	16,30 €	16,30 €
88	ΣΕΤ ΚΑΤΣΑΒΙΔΙΑ ΜΑΓΝΗΤΙΚΑ 8ΤΕΜ	ΤΕΜ	1	6,50 €	6,50 €
89	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΠΙΣΤΟΛΕΤΟ ΠΕΡΙΣΤΡ. - ΣΚΑΠΤΙΚΟ 1.700W	ΤΕΜ	1	370,00 €	370,00 €
90	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΣΕΤ ΓΕΡΜΑΝΟΠΟΛΥΓΩΝΑ 15ΤΕΜ	ΤΕΜ	1	44,35 €	44,35 €
91	ΕΠΑΓΓ. ΔΙΣΚΟΠΡΙΟΝΟ ΞΥΛΟΥ 2.200W - 235mm	ΤΕΜ	1	107,25 €	107,25 €
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ				9.568,36 €	
ΦΠΑ 24%				2.296,41 €	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				11.864,77 €	

Ο Δήμαρχος

Παναγιώτης Καλακίκος